(如

有)

平安银

行股份

有限公

司苏州

分行

结

构

性

存

款

20,000,000.00 2021-9-24 2022-1-4

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、

票据

等）

到

期

还

本

付

息

3.19%  178,290.41 20,000,000.00 是

平安银

行股份

有限公

司苏州

分行

结

构

性

存

款

20,000,000.00 2022-1-12 2022-4-13

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、

票据

等）

到

期

还

本

付

息

3.01%  151,890.41 20,000,000.00 是

平安银

行股份

有限公

司苏州

分行

结

构

性

存

款

20,000,000.00 2022-4-15 2022-7-15

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、

票据

等）

到

期

还

本

付

息

3.00%  149,589.04 20,000,000.00 是

平安银

行股份

有限公

司苏州

分行

结

构

性

存

款

20,000,000.00 2022-7-19 2022-10-19

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、

票据

等）

到

期

还

本

付

息

2.96%  149,332.38 20,000,000.00 是

2022 年年度报告

52 / 193

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限

售条件

股份

864,000 0.21 180,000 313,200 313,200 -552,960 253,440 1,117,440 0.17

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

864,000 0.21 180,000 313,200 313,200 -552,960 253,440 1,117,440 0.17

其中：境

内非国

2022 年年度报告

53 / 193

有法人

持股

境

内自然

人持股

864,000 0.21 180,000 313,200 313,200 -552,960 253,440 1,117,440 0.17

4、外资

持股

其中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

二、无限

售条件

流通股

份

407,213,716 99.79  122,164,115 122,164,115 552,960 244,881,190 652,094,906 99.83

1、人民

币普通

股

407,213,716 99.79  122,164,115 122,164,115 552,960 244,881,190 652,094,906 99.83

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股份

总数
408,077,716 100 180,000 122,477,315 122,477,315 0 245,134,630 653,212,346 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021年 12月 24日，公司召开第四届董事会第十五次临时会议及第四届监事会第十四次临时

会议，审议通过了《关于向激励对象授予 2021年限制性股票激励计划预留部分的议案》，根据

2021年限制性股票激励计划的规定和 2021年第三次临时股东大会授权，董事会确定以 2021年 12

月 24日为激励计划预留部分的授予日，向 6名激励对象授予 18万股限制性股票。登记公司已于

2022年1月26日完成上述事项的审核与登记工作，公司总股本由408,077,716股变为408,257,716

股。详见公司于上交所网站披露的《晶方科技股权激励计划限制性股票授予结果公告》（公告编

号：临 2022-002）。

2022年 5月 6日，公司 2021年年度股东大会审议通过了《关于 2021年度利润分配方案的议

案》，以方案实施前的公司总股本 408,257,716股为基数，全体股东每 10股派发现金股利人民币

2.83元（含税），每 10股派送红股 3股，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，共计派发

现金红利 115,485,993.63元，派送红股 122,477,315 股，转增 122,477,315股，本次分配后总股

本由 408,257,716股变为 653,212,346股。此次权益分派已于 2022年 5月 23 日实施完毕，详见